V. 1277. Schol.: τοὺς πρὸς
αἴματος τοὺς συγγενεῖς. Sic
El. 1125: ἀλλ' ἡ φύσις τις ἥ
πρὸς αἴματος. Dicit autem Teu-
cer unum Aiacem. Vide ad O.
R. 361.

V. 1278. Schol. rec.: τοι-
οῦδ' ἐν πόνοισι τοιαύταις
ἐν συμφοραῖς.

V. 1280. εἰ βαλεῖτε] Idem hic
βάλλεται significat atque ὠθεῖν v.
1279. positum. Hinc infra v.
1333: ἀθαπτον βαλεῖν dixit.

V. 1281. Schol. rec.: βα-
λεῖτε χῆμας εἰς ἴαντὸν λέγετε
καὶ τὴν Τίκυρην καὶ τὸν Εὐ-
φροσάνην. Hoc dicit Teucer: si

quam Aiaci inferetis in-
iuriam mortuo, nobis tri-
bus illatam putabo et ul-
cisciar.

V. 1283 sq. τῆς σῆς — λι-
γω] Recte Doederlinus de
brachyl. p. 16. sq., λιγω, inquit,
non coniunctivus est, sed ver-
bum primarium, cum ἐπεὶ καλόν
μοι scil. εἰναι strendum, et
τῆς σῆς γυναικός Helenam Teu-
cer non ira commotus vel me-
moriae lapsu dicit, sed eodem
sensu, quo Theseus O. C. 1017.
Oedipi filias τὰς παῖδας ἡμῶν
vocat: pro illa muliercula, cuius tu causam tueris.

V. 1286 sq. βούλήσει —
θεασύνει] Sensus hic est: poe-
nitibet te tuae in me se-
rociae, cedendoque ti-
miditatis crimen contra-
here, quam resistendo
mortem parare tibi ma-
lueris. Quibus verbis ostendit,
quousque in iniuria, si qua al-

- 1285 πρὸς ταῦθ' ὅρα μὴ τούμον, ἀλλὰ καὶ τὸ σόν.
ὣς εἴ με πημανεῖς τι, βούλήσει ποτὲ
καὶ διλός εἶναι μᾶλλον ἥ' ν ἐμοὶ θρασύς. 1315
ΧΟΡΟΣ.

ἄναξ Ὁδυσσεῦ, καιρὸν ἵσθ' ἐληλυθώς,
εἰ μὴ ξυνάψων, ἀλλὰ συλλύσων πάρει.

ΟΛΥΣΣΕΥΣ.

- 1290 τι δ' ἔστιν, ἄνδρες; τηλόθεν γὰρ ἡσθόμην
βοὴν Ἀτρειδῶν τῷδ' ἐπὶ ἀλκίμῳ νευρῷ.

ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ.

οὐ γὰρ οὐλύοντες ἔσμεν αἰσχιστοντος λόγους, 1320
ἄναξ Ὁδυσσεῦ, τοῦδ' ὑπὲρ ἀνδρὸς ἀρτίως;

ΟΛΥΣΣΕΥΣ.

- ποίους; ἐγὼ γὰρ ἀνδρὶ συγγνώμην ἔχω,
1295 οὐλύοντι φλαῦρα, συμβαλεῖν ἐπη κακά.

Libri σοῦ Θρησκευτος.

suctus sit, ulciscenda progressus sit. De locutione θυσα-
ῶν εἰναι εἰ τινα ad v. 1065. dixi.

V. 1289. εἰ μὴ — πάρει] Σεράπτειν ἥ οὐλύειν sive potius ἄπτειν ἥ λύειν dicitur pro-
verbialiter, significans impli-
care aut solvere. Cf. Antig. 39. et 1317. cum nota nostra.
Similiter Latini dixerunt, ut Se-
neeca Epist. 22: quod male
implicisti, solvas potius quam abrumpas. Fa-
cile autem appareat rem im-
plicare esse hoc loco facere,
ut ex rixa oriatur pugna, contra
solvere esse dirimere ri-
xam. Sensus ergo: oppor-
tune scito te advenisse,

si non cum Menelao ac-
censurus rixam, sed com-
positurus ades. Recte autem
μὴ particula posita, quamvis ad solum verbum θυσάφων
pertinens. Sic, ut paucis de-
functor exemplis, apud Pla-
ton. de Rep. p. 421. A.: φύλα-
κες δὲ τόμων τε καὶ πόλεως μὴ

V. 1292. οὐλύοντες ἔσμεν] Sic v. 1296. 1302. ed. meae.
Confer quae ad Phil. 1191. an-
notavimus. De locutione al-
ογιστοντος λόγους οὐλύειν ὑπὲρ τι-
νος ad v. 1207. dixi.